ООО «Гамма»

	(наименование организации)

	«01» сентября 2022 года
	№ 7

Москва
ПРИКАЗ
Об утверждении перечня профессий и должностей работников, которым необходимо пройти стажировку на рабочем месте
В соответствии с требованиями пункта 26 Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труд, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень профессий и должностей работников ООО «Гамма», которым необходимо пройти стажировку на рабочем месте (приложение 1).
2. Секретарю Леонтьевой А.С. ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Приложение 1
Утверждаю
Директор ООО «Гамма»
________________ Тагилов В.В.
«01» сентября 2022 года
Перечень профессий и должностей работников ООО «Гамма», которым необходимо пройти стажировку на рабочем месте
	№ п/п
	Наименования профессий и должностей работников

	1
	Монтажник

	2
	Слесарь-ремонтник

	3
	Электрогазосварщик

	4
	Кровельщик

	5
	Вальщик леса

	6
	...

	7